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Henvendelse til børn og skoleudvalget vedr. tildelingsmodellens 
økonomiske konsekvenser for Stormarkskolen.  
 
Kære Børn og skoleudvalg.  
 
Vi fik på sidste møde fremlagt budgettet for kommende skoleår og 
kunne til vores skræk se, at Stormarkskolen bliver skåret 1.456.450 
kroner i kommende skoleårs lønbudget. Hvilket betyder 2 til 3 
medarbejdere færre til at undervise vores børn. 
 
Når vi ser det i lyset af, at vi gik ud af 2022 med et underskud på 
1.697.000, hvilket medførte at skoleledelsen var nødsaget til at 
undlade at genbesætte vakante stillinger, ved slutningen af året, så 
bliver vi yderligere bekymret. 

 
Vi er som forældre bekymrede for, om skolen kan varetage 
undervisningen for alle vores børn, når der bliver skåret, ikke bare 
ind til benet, men igennem benet! Kan vi fortsætte med 
tolærerordning? Vil der komme opsigelser fra nedslidte personaler 
der har fået nok? Hvor langt vil udvalget gå? 
 

Vi ønsker ligeledes at gøre opmærksom på, at den ekstralektion 
udskolingen skal have i idræt, giver 9 lektioner mere i ugen (9. 
klasser), hvor der ikke kan være tolærerordning på, da disse understøttende timer tidligere 
var blevet vekslet til nye tiltag (tolærerordning), hvilket giver et yderligere pres på både 
børn og voksne. 
 

Vi er bekymret for om den inklusionsopgave, de dygtige lærere og pædagoger der i dag 
tager sig af vores børn, bliver udfordret endnu mere, når der skæres yderligere. Personalet 
er allerede presset hvilket kan ses i MED-udvalgets høringssvar til HVIDBOG. De vil blive 
presset yderligere grundet den økonomiske situation! Vi er bange for om de kan holde til 
det og hvis de ikke kan, så er det vores børn det kommer i klemme og det vil vi ikke være 
med til! 
 
Hvordan hænger tildelingen sammen med at skolen skal ud af tilsyn? Der kommer færre 
ressourcer til en skole, der gik ud af 2022 med et underskud og nu skal der lige spares 
yderligere?  
 
På vegne af bestyrelsen.  
 
Thomas Gustafsen 
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